
4 Riksdagens skrivelse Nr 224—225.

Nr 224.
Godkänd av första kammaren den 5 maj 1939.
Godkänd av andra kammaren den 5 maj 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Matris 
proposition med förslag till lag om förhud mot arbetstagares 
avskedande i anledning av trolovning eller äktenskap m. m., 
dels ock en i ämnet väckt motion.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 26.)

Till Konungen.

Genom en den 3 mars 1939 dagteeknad proposition, nr 114, har Eders Kungl. 
Majit, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet för
da protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag 
till lag örn förbud mot arbetstagares avskedande i anledning av trolovning eller 
äktenskap m. m.

I samband med propositionen bar riksdagen till behandling förebaft en inom 
riksdagen väckt motion.

Under åberopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen 
godkända utlåtande nr 26, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen 
härmed anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 5 maj 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 225.
Godkänd av första kammaren den 6 maj 1939.
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående efterskänkande av viss del av kronan 
tillfallet danaarv efter Annika Hansson, född Christoffers
dotter, från Blomskogs socken.

(Statsutskottets utlåtande nr 133.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till Kungl. Majits proposi
tion nr 162, medgivit, att en sjundedel av det kronan tillfallna danaarvet efter
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Annika Hansson, född Christoffersdotter, från Sundstabyn i Blomskogs socken 
må efterskänkas till förmån för Hilda Amalia Dunker, född Jansson.

Stockholm den 6 maj 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 226.
Godkänd av första kammaren den 6 maj 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1939,

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts 
proposition angående avstående i vissa fall av allmänna 
arvsfondens rätt till arv.

(Statsutskottets utlåtande nr 134.)

Till Konungen.

I propositionen nr 201 har Kungl. Majit, under åberopande av bifogat ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden den 3 mars 1939, gjort fram
ställning örn avstående i vissa fall av allmänna arvsfondens rätt till arv, på 
sätt framgår av punkterna 1—13 i nämnda protokoll.

Vid den granskning, som riksdagen ägnat Kungl. Maj:ts förevarande för
slag, har riksdagen icke i någon del funnit anledning till erinran mot detsam
ma. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit,

1) att allmänna arvsfondens rätt till arv efter förra hushållerskan Maria 
Karolina Larsson från Lindesberg må avstås till Karl Johan Jansson och hans 
hustru Ida Kristina Jansson;

2) att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter Emma 
Sofia Dahlgren från Tyresta i Österhaninge socken må avstås vad som erfordras 
för beredande av livränta åt Anna Sundström med 420 kronor örn året från 
och med den 1 januari 1939 under hennes återstående livstid;

3) att av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter snickaren 
Karl Josef Gunnar Larsson från Kullingbos i Källunge socken må avstås dels 
en tjugondei till envar av Anna Mathilda Olofsson, född Wahlström, Hilma 
Kristina Hejdström, född Larsson, och Anna Josefina Karlsson, född Larsson, 
dels en tiondel till Carl Johan Nyström, dels ock en åttondel till envar av Hilma 
Kristina Elisabet Forsberg, Augusta Jakobina Larsson och Anna Maria Karls
son, född Larsson;

4) att en tolftedel av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen 
efter lantbrukaren Carl August Söderström från Sundsvall må avstås till Carl 
Johan Ellström;

5) att 'hälften av den allmänna arvsfonden tillfallna kvarlåtenskapen efter 
hotellidkerska!! Amalia Stricker, född Norgren, från Oxelösund må avstås till 
Elna Myrberg;


